Esta metodologia garante a 

obtenção de valores oficiais e 

fidedignos, balizando a estimativa de 

custo de forma transparente e aderente 

aos preços praticados pela 

Administração Pública em itens de 

vestuário profissional, totalizando o 

valor de R$ 108.064,98 (cento e oito 

mil, sessenta e quatro reais e noventa 

e oito centavos). 

Edital de Licitação: Contém as 

regras e condições para a participação 

no Pregão Eletrônico.  

A análise subsequente se baseará nas normas e regras 

estabelecidas no Edital, DFD, ETP, TR e EDITAL, do 

SAAE de Carmo de Minas.